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Mannschafts- und Einzelwettkampf 

Organisator TV Engstringen 

www.tvengstringen.ch 

Preis 1.- 



Freunde und Gönner des Limmat-Cup
Die genannten Firmen sind, zum Teil seit Jahren, Sponsoren und Gönner des Limmat-Cup. 

Wir empfehlen unseren Turnfreunden und Gästen, diese Firmen zu berücksichtigen.

Agir AG Kieswerk Alte Obfelderstrasse 55 8910 Affoltern a.A.

Amavita Apotheke Oberengstringen Galenicare AG Zentrum 2 8102 Oberengstringen

Amberg Engineering AG Planung und Projektierung Trockenloostrasse 21 8105 Regensdorf

At rete AG Sourcing, Consulting Engineering Eisengasse 16 8008 Zürich

bb-trading AG Werbeartikel Bernstrasse 88 8953 Dietikon

Bender André Elektroinstallationen Sonnenbergstrasse 14 8102 Oberengstringen

Berri Jürg Promostich Im Chlösterli 16 8902 Urdorf

Beutter Küchen Kücheneinrichtungen Weiningerstrasse 48 8103 Unterengstringen

Brunschweiler Bauunternehmung AG Fabrikstrasse 8 8102 Oberengstringen

Dittli AG Sanitär Huebwiesenstrasse 32 8954 Geroldswil

Dober AG Sanitär, Planung, Umbauten Friedaustrasse 6 8952 Schlieren

Doerig & Brandl AG Fisch Dörig Ballonstrasse 24 8952 Schlieren

Esslinger AG Bauunternehmung Im Werd 10 8103 Unterengstringen

Etronics AG Sonnenberg 8103 Unterengstringen

Frike-Geräte Rafz Marktgasse 17 8197 Rafz

Garage Stucki VW/Audi-Vertretung Im Werd 6 8103 Unterengstringen

Gartencenter Hoffmann AG Untere Bergstrasse 11 8103 Unterengstringen

Gassner Marcel Waffen & Munition Grumo 6747 Chironico

Hächler-Reutlinger AG Tägerhardstrasse 118 5430 Wettingen

HadererDruck AG Buchdruck & Offset Hönggerstrasse 15 8103 Unterengstringen

Hug Andreas Architekturbüro Talacherring 18 8103 Unterengstringen

Intercoiffure Breitenmoser & Rey Damen- und Herrencoiffure Weiningerstrasse 42 8103 Unterengstringen

Jean’s Weinladen Schaumweine & Spezialitäten Dorfstrasse 45 8102 Oberengstringen

Kammermann Samuel Strassenreinigung Dorfstrasse 27 8103 Unterengstringen

K + H Elektro AG St. Niklausstrasse 25 8103 Unterengstringen

Knackfrisch AG Untere Bergstrasse 5 8103 Unterengstringen

Leuzinger Walter Gemüsekulturen Ankenhofstrasse 12 8102 Oberengstringen

Machaz Spenglerei Dorfstr. 27 8103 Unterengstringen

MTS Metallbaubeschläge AG Im Grossherweg 7 8902 Urdorf

Neon Nydegger Leuchtreklamen Sonnenbergstrasse 14 8102 Oberengstringen

Nitschke Robert Malergeschäft Talacherweg 12 8103 Unterengstringen

Restaurant Meierhöfli Dorfstrasse 5 8103 Unterengstringen

Rumox AG Räffelstrasse 11 8045 Zürich

Rutz & Co AG Sanitär- & Heizungs-Anlagen Brunaustrasse 200 8951 Fahrweid

Schöpfer Peter Schreinerservice Bachstrasse 24 8902 Urdorf

Siegenthaler Alfred Radio TV Zürcherstrasse 17 8952 Schlieren

Solenthaler AG Schreinerei Zürcherstrasse 53 8102 Oberengstingen

Trombik Peter Trombik Ingenieure AG Limmattalstrasse 344 8049 Zürich

WALO Bertschinger AG Giessenstrasse 5 8952 Schlieren

Ernst Welti AG Früchte/Gemüse en gros Aargauerstrasse 1 b 8048 Zürich

Vivid Stills Photography Gröner Godot Spier 34 5077 Elfingen

Wey Elektronik AG
Elektrotechnische Apparate, 

Computersysteme
Dorfstrasse 57 8103 Unterengstringen

ZKS Zürcher Kantonalverband für Sport Gartenstrasse 10 8600 Dübendorf

Zürcher Kantonalbank Rietstrasse 1 8103 Unterengstringen

Wir danken allen unseren Sponsoren und Freunden herzlich für ihre Unterstützung und

empfehlen sie unseren Festbesuchern und unseren Turnfreunden aufs Beste! 

Fotos des Anlasses finden Sie auf www.tvengstringen.ch. Hochlauflösende Abzüge 

können unter www.vividstills.ch gekauft werden.
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Mannschaftsrangliste EP 9 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar

re
n
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n

B
oden Total

1 Team Zürich-Oerlikon 37.50 42.25 42.75 42.40 164.90 G

Kasper Sofia 08 Zürich-Oerlikon 3.00 12.25 5.50 14.50 4.50 12.95 5.50 13.60

Küpfer Alina 09 Zürich-Oerlikon 3.00 12.35 5.00 13.15 5.00 14.05 5.00 13.75

Raffin Kiara 08 Zürich-Oerlikon 3.00 12.55 5.00 13.85 5.50 14.35 5.00 14.45

Raffin Samira 08 Zürich-Oerlikon 3.00 12.60 5.50 13.90 5.00 14.35 5.00 14.20

2 Team TZ Fürstenland 37.40 42.50 43.60 40.35 163.85 S

Altherr Larina 08 TZ Fürstenland 3.00 12.25 5.00 13.70 5.50 14.80 4.00 12.55

Altherr Vivienne 08 TZ Fürstenland 3.00 6.10 5.50 14.10 5.00 14.10 4.00 12.10

Amanatidis Ariana 08 TZ Fürstenland 3.00 12.55 5.00 14.30 4.00 11.15 5.00 13.55

Sergi Leandra 07 TZ Fürstenland 3.00 12.60 5.50 14.10 5.50 14.70 5.00 14.25

3 Team Kutu Wädenswil 36.15 41.45 42.65 37.50 157.75 B

Bolliger Malena 08 Kutu Wädenswil 3.00 12.05 5.50 13.80 5.50 14.90 4.00 12.70

Thoma Anouk 08 Kutu Wädenswil 3.00 11.80 5.50 13.45 5.00 13.80 5.00 13.60

Winiger Angelina 08 Kutu Wädenswil 3.00 11.95 4.50 12.55 5.50 13.95 4.00 11.20

Zeltner Elena 08 Kutu Wädenswil 3.00 12.15 5.50 14.20 5.00 13.00 4.00 10.75

4 Team TV Urdorf 36.80 40.75 40.00 37.40 154.95 D

Guarino Eleonora 08 TV Urdorf 3.00 12.20 5.00 12.75 5.00 12.55 3.50 11.15

Huber Melina 08 TV Urdorf 3.00 12.25 5.00 13.25 5.00 13.20 4.00 11.50

Knecht Katie 08 TV Urdorf 3.00 12.35 5.00 13.50 5.50 14.25 5.00 13.50

Meier Lou 08 TV Urdorf 3.00 12.00 5.50 14.00 5.00 12.55 4.00 12.40

5 Team Turnfabrik  / STV Frauenfeld 36.15 42.70 36.25 39.50 154.60 D

Bücheler Lara 08 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 3.00 12.05 5.50 13.80 5.00 12.00 5.00 13.50

Greuter Sanoe 08 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 3.00 12.05 5.50 14.35 5.00 10.90 4.00 12.20

Meili Emilia 08 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 3.00 12.05 5.00 12.70 5.00 12.25 4.00 11.05

Tessari Giulia 08 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 3.00 11.75 5.50 14.55 5.00 12.00 5.00 13.80

6 Team Kutu SATUS Uster 35.95 41.40 36.50 39.65 153.50 D

Bernhardsgrütter Kim 08 Kutu SATUS Uster 3.00 12.25 5.50 14.10 5.50 13.75 5.00 14.05

Hofmann Noémie 07 Kutu SATUS Uster 3.00 12.10 5.50 13.95 5.50 12.95 5.50 13.95

Schlumpf Melina 08 Kutu SATUS Uster 3.00 11.60 5.00 12.60 4.00 8.90 4.00 11.35

Sulger Jessica 08 Kutu SATUS Uster 3.00 11.55 5.00 13.35 3.50 9.80 4.00 11.65

7 Team TV Rüti 36.00 38.90 36.65 39.45 151.00

Huber Michelle 08 TV Rüti 3.00 11.85 5.00 11.90 5.00 11.60 4.00 10.95

Oesch Nura 08 TV Rüti 3.00 11.85 5.00 13.30 5.00 12.50 5.00 13.85

Romer Valeria 08 TV Rüti 3.00 11.90 5.00 12.30 3.50 8.10 4.00 11.65

Tappolet Marie-Sophie 08 TV Rüti 3.00 12.25 5.50 13.30 5.00 12.55 5.00 13.95
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8 Team TV Opfikon-Glattbrugg 35.95 38.80 38.20 34.75 147.70

Buttazzo Cristina 08 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 12.10 5.00 12.90 5.00 12.95 4.00 11.90

Magro Gabriella 09 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.85 5.00 12.00 5.00 11.95 4.00 11.05

Pohl Matilda 09 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.75 5.00 11.35 4.00 9.40 4.00 11.05

Untersander Naja 08 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 12.00 5.50 13.90 5.00 13.30 4.00 11.80

9 Team KUTU Weiningen 35.55 36.90 38.60 35.10 146.15

Drake Ava 07 KUTU Weiningen 3.00 12.25 5.50 13.85 5.00 12.75 4.00 12.50

Hodzic Melisa 07 KUTU Weiningen 3.00 11.15 4.50 10.30 5.00 11.85 4.00 11.75

Thieler Mikaela 07 KUTU Weiningen 3.00 12.15 5.00 12.75 5.00 14.00 3.50 10.85
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Einzelrangliste EP 58 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege
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ng
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ar
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n
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n

B
oden Total

1 Sergi Leandra 07 TZ Fürstenland 3.00 12.60 5.50 14.10 5.50 14.70 5.00 14.25 55.65 G

2 Raffin Kiara 08 Zürich-Oerlikon 3.00 12.55 5.00 13.85 5.50 14.35 5.00 14.45 55.20 S

3 Raffin Samira 08 Zürich-Oerlikon 3.00 12.60 5.50 13.90 5.00 14.35 5.00 14.20 55.05 B

4 Horat Laura 08 Kutu Altdorf 3.00 12.20 5.50 14.35 5.00 13.90 5.00 14.00 54.45 D

5 Bernhardsgrütter Kim 08 Kutu SATUS Uster 3.00 12.25 5.50 14.10 5.50 13.75 5.00 14.05 54.15 D

6 Knecht Katie 08 TV Urdorf 3.00 12.35 5.00 13.50 5.50 14.25 5.00 13.50 53.60 D

7 Bolliger Malena 08 Kutu Wädenswil 3.00 12.05 5.50 13.80 5.50 14.90 4.00 12.70 53.45

8 Kasper Sofia 08 Zürich-Oerlikon 3.00 12.25 5.50 14.50 4.50 12.95 5.50 13.60 53.30

Altherr Larina 08 TZ Fürstenland 3.00 12.25 5.00 13.70 5.50 14.80 4.00 12.55 53.30

Küpfer Alina 09 Zürich-Oerlikon 3.00 12.35 5.00 13.15 5.00 14.05 5.00 13.75 53.30

11 Hofmann Noémie 07 Kutu SATUS Uster 3.00 12.10 5.50 13.95 5.50 12.95 5.50 13.95 52.95

12 Bordan Villö 08 TZ Fürstenland 3.00 12.00 5.50 14.60 5.00 13.55 4.00 12.75 52.90

13 Ulrich Lou 08 KTV Langenthal 3.00 12.40 5.00 13.25 5.50 13.80 5.00 13.40 52.85

14 Thoma Anouk 08 Kutu Wädenswil 3.00 11.80 5.50 13.45 5.00 13.80 5.00 13.60 52.65

15 Tessari Giulia 08 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 3.00 11.75 5.50 14.55 5.00 12.00 5.00 13.80 52.10

16 Tappolet Marie-Sophie 08 TV Rüti 3.00 12.25 5.50 13.30 5.00 12.55 5.00 13.95 52.05

17 Amanatidis Ariana 08 TZ Fürstenland 3.00 12.55 5.00 14.30 4.00 11.15 5.00 13.55 51.55

18 Oesch Nura 08 TV Rüti 3.00 11.85 5.00 13.30 5.00 12.50 5.00 13.85 51.50

19 Bücheler Lara 08 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 3.00 12.05 5.50 13.80 5.00 12.00 5.00 13.50 51.35

Drake Ava 07 KUTU Weiningen 3.00 12.25 5.50 13.85 5.00 12.75 4.00 12.50 51.35

21 Untersander Naja 08 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 12.00 5.50 13.90 5.00 13.30 4.00 11.80 51.00

22 Meier Lou 08 TV Urdorf 3.00 12.00 5.50 14.00 5.00 12.55 4.00 12.40 50.95

23 Aurich Sinja 09 TZ Fürstenland 3.00 12.25 5.00 13.50 5.00 12.25 4.00 12.50 50.50

24 Schönenberger Samya 08 TZ Fürstenland 3.00 11.95 5.50 14.05 5.00 12.75 4.00 11.65 50.40

25 Huber Melina 08 TV Urdorf 3.00 12.25 5.00 13.25 5.00 13.20 4.00 11.50 50.20

26 Zeltner Elena 08 Kutu Wädenswil 3.00 12.15 5.50 14.20 5.00 13.00 4.00 10.75 50.10

27 Le Mentec Adele 08 Kutu SATUS Uster 3.00 11.85 5.50 13.15 5.00 12.10 5.00 12.95 50.05

28 Buttazzo Cristina 08 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 12.10 5.00 12.90 5.00 12.95 4.00 11.90 49.85

29 Thieler Mikaela 07 KUTU Weiningen 3.00 12.15 5.00 12.75 5.00 14.00 3.50 10.85 49.75

30 Winiger Angelina 08 Kutu Wädenswil 3.00 11.95 4.50 12.55 5.50 13.95 4.00 11.20 49.65

31 Greuter Sanoe 08 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 3.00 12.05 5.50 14.35 5.00 10.90 4.00 12.20 49.50

32 Le Mentec Maya 08 Kutu SATUS Uster 3.00 11.40 4.00 12.15 5.00 12.15 5.00 13.20 48.90

33 Guarino Eleonora 08 TV Urdorf 3.00 12.20 5.00 12.75 5.00 12.55 3.50 11.15 48.65

34 Gfeller Lara 08 TV Rüti 3.00 11.65 5.00 12.70 5.00 12.20 4.00 11.80 48.35

35 Meili Emilia 08 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 3.00 12.05 5.00 12.70 5.00 12.25 4.00 11.05 48.05

36 Schillig Noe 08 Kutu SATUS Uster 3.00 11.60 5.00 12.80 4.50 11.70 4.00 11.35 47.45

37 Raths Jayne 08 Kutu SATUS Uster 3.00 11.80 4.00 10.90 5.50 12.45 4.00 11.90 47.05

38 Magro Gabriella 09 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.85 5.00 12.00 5.00 11.95 4.00 11.05 46.85

39 Altherr Vivienne 08 TZ Fürstenland 3.00 6.10 5.50 14.10 5.00 14.10 4.00 12.10 46.40

40 Sulger Jessica 08 Kutu SATUS Uster 3.00 11.55 5.00 13.35 3.50 9.80 4.00 11.65 46.35

41 Huber Michelle 08 TV Rüti 3.00 11.85 5.00 11.90 5.00 11.60 4.00 10.95 46.30

42 Hodzic Melisa 07 KUTU Weiningen 3.00 11.15 4.50 10.30 5.00 11.85 4.00 11.75 45.05

Jeitziner Valerie 08 TV Urdorf 3.00 11.85 5.00 11.90 5.00 10.90 4.00 10.40 45.05

44 Hanselmann Laura 08 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 3.00 11.30 5.50 12.30 3.50 9.25 5.00 11.90 44.75
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45 Candrian Luana 08 Kutu SATUS Uster 3.00 11.55 5.00 13.15 3.00 8.60 4.00 11.40 44.70

46 Schlumpf Melina 08 Kutu SATUS Uster 3.00 11.60 5.00 12.60 4.00 8.90 4.00 11.35 44.45

47 Romer Valeria 08 TV Rüti 3.00 11.90 5.00 12.30 3.50 8.10 4.00 11.65 43.95

48 Prince Mélanie 08 TV Urdorf 3.00 11.40 4.50 10.60 5.00 10.60 3.50 11.15 43.75

49 Pohl Matilda 09 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.75 5.00 11.35 4.00 9.40 4.00 11.05 43.55

50 Scheidegger Helena 08 Kutu SATUS Uster 3.00 11.35 4.00 9.90 5.00 10.25 4.00 11.05 42.55

51 Pallmann Veronika 08 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 3.00 11.75 5.00 12.40 2.50 7.55 4.00 10.00 41.70

52 Urscheler Maren 08 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 3.00 11.95 5.00 11.15 3.50 8.25 3.50 9.75 41.10

53 Keller Elin 08 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 3.00 11.25 4.00 9.45 5.00 10.50 4.00 9.85 41.05

54 Stadelmann Wendy 08 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 3.00 11.30 3.50 8.25 4.00 9.65 4.00 11.15 40.35

55 Pozzi Margherita 08 Kutu SATUS Uster 3.00 11.60 3.50 9.65 3.50 7.40 4.00 10.95 39.60

56 Tekin Lara 08 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.80 4.50 9.30 3.00 8.20 4.00 10.20 39.50

57 Jordt Cesarina 08 TV Urdorf 3.00 11.60 4.00 7.30 5.00 10.05 3.50 9.80 38.75

58 Weber Annika 08 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 3.00 11.50 4.00 9.40 4.00 8.90 3.00 8.45 38.25
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Mannschaftsrangliste P1 15 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng
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ar
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n
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n

B
oden Total

1 Team Zürich-Oerlikon 36.25 40.95 41.20 40.10 158.50 G

Bosshard Natalie 06 Zürich-Oerlikon 3.00 12.20 4.00 7.70 5.50 13.45 5.50 13.40

Hirvelä Jasmin 05 Zürich-Oerlikon 3.00 11.80 4.50 13.00 4.00 11.35 5.50 13.60

Mangold Yuki 06 Zürich-Oerlikon 3.00 11.65 5.50 14.50 5.50 14.25 4.50 13.10

Meyer Aimée 06 Zürich-Oerlikon 3.00 12.25 5.50 13.45 4.50 13.50 4.50 13.10

2 Team Kutu SATUS Uster 37.10 34.65 37.05 39.20 148.00 S

Bär Leandra 06 Kutu SATUS Uster 3.00 12.30 5.50 13.80 5.00 13.00 5.50 14.80

Brägger Eve 07 Kutu SATUS Uster 3.00 12.55 4.00 10.15 4.50 11.85 4.50 11.55

Mauchle Thyra 06 Kutu SATUS Uster 3.00 12.25 3.50 9.45 4.50 12.20 4.00 10.80

Sierra Lia 07 Kutu SATUS Uster 3.00 11.15 5.50 10.70 4.00 11.60 4.50 12.85

3 Team TZ Fürstenland 35.25 29.55 42.05 37.70 144.55 B

Gojevic Lucia 07 TZ Fürstenland 3.00 11.60 4.00 8.15 5.50 14.15 4.00 11.65

Huber Lea 07 TZ Fürstenland 3.00 11.65 4.50 10.50 5.50 14.65 5.50 13.70

Scherrer Nela 07 TZ Fürstenland 3.00 12.00 4.50 9.45 5.50 12.85 4.50 12.35

Vieitez Milena 06 TZ Fürstenland 3.00 11.40 4.50 9.60 5.50 13.25 4.00 11.30

4 Team Turnfabrik  / STV Frauenfeld 34.75 28.90 38.70 39.20 141.55 D

Kormann Sophie Ann 06 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 3.00 11.55 3.50 8.85 4.50 11.85 5.00 12.35

Rutishauser Jorina 06 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 3.00 11.15 3.50 8.65 4.00 11.75 3.00 9.65

Sadikaj Lejla 07 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 3.00 12.05 5.50 8.80 5.50 13.80 5.50 13.65

Zuber Lia 06 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 3.00 10.80 4.50 11.25 5.50 13.05 5.50 13.20

5 Team TV Rüti 35.75 30.10 36.00 37.30 139.15 D

Bürgin Nora 07 TV Rüti 3.00 9.50 3.50 7.75 4.50 10.55 4.00 10.70

Keller Magali 06 TV Rüti 3.00 11.45 3.50 7.00 4.00 10.60 3.50 8.80

Kuster Felina 06 TV Rüti 3.00 12.15 3.50 8.45 4.50 11.35 4.50 12.45

Strässle Melanie 06 TV Rüti 3.00 12.15 5.50 13.90 5.50 14.05 5.50 14.15

6 Team Bülach 34.70 28.30 38.20 36.70 137.90 D

Hinderling Jana 07 Bülach 3.00 9.95 3.50 7.75 3.50 11.40 4.00 10.95

Keller Jelina 06 Bülach 3.00 11.50 3.50 8.60 4.50 12.40 4.00 10.60

Schwab Emma 07 Bülach 3.00 11.90 4.00 10.00 5.50 14.20 5.50 13.80

Seiz Noémi 06 Bülach 3.00 11.30 4.00 9.70 4.00 11.60 4.50 11.95

7 Team TV Urdorf 35.10 28.50 36.15 36.35 136.10

Bollinger Fabia 05 TV Urdorf 3.00 11.70 4.00 9.50 4.00 10.30 4.50 10.80

Graf Sarah 06 TV Urdorf 3.00 11.70 4.00 9.10 4.50 11.80 4.50 11.70

Hillebrand Giorgia 06 TV Urdorf 3.00 11.65 4.00 9.90 4.00 11.35 5.50 13.80

Hinteregger Nadine 06 TV Urdorf 3.00 11.70 4.00 8.75 5.50 13.00 4.00 10.85

8 Team Kutu Wädenswil 33.85 28.65 38.55 33.35 134.40

Barghorn Jaël 04 Kutu Wädenswil 3.00 11.50 3.50 8.80 4.50 11.85 4.50 11.65

Cortesi Giulia 07 Kutu Wädenswil 3.00 10.75 3.50 9.55 4.00 11.00 4.00 10.10

Rappazzo Anna 06 Kutu Wädenswil 3.00 10.95 3.50 7.45 5.50 13.50 4.50 11.60

Zgraggen Frida 06 Kutu Wädenswil 3.00 11.40 4.00 10.30 5.50 13.20 4.00 10.00
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9 Team KuTu Uetendorf 31.55 26.55 40.10 33.55 131.75

Bähler Timea 07 KuTu Uetendorf 3.00 9.95 3.50 7.75 4.50 12.65 3.00 10.45

Läderach Jorina 06 KuTu Uetendorf 3.00 11.40 3.00 7.55 4.50 12.90 3.50 9.80

Meier Maelle 08 KuTu Uetendorf 3.00 10.20 5.00 11.25 5.50 14.55 5.00 13.30

10 Team Kutu Neerach 34.25 27.35 33.80 34.65 130.05

Brändli Andrea 07 Kutu Neerach 3.00 11.35 3.50 7.35 4.00 9.80 4.50 10.55

Bussmann Larissa 08 Kutu Neerach 3.00 11.30 3.50 5.65 4.50 10.75 3.00 8.60

Citherlet Lou-Anne 07 Kutu Neerach 3.00 11.60 5.50 11.70 4.00 11.95 4.50 11.70

Reusser Lena 07 Kutu Neerach 3.00 10.75 3.50 8.30 4.50 11.10 5.50 12.40

11 Team KTV Langenthal 32.95 27.50 31.45 30.65 122.55

Koch Alexandra 07 KTV Langenthal 3.00 10.10 3.50 8.40 4.50 9.10 3.50 9.55

Ledermann Amélie 07 KTV Langenthal 3.00 11.00 4.00 10.55 4.50 9.40 4.50 10.50

Plüss Jael 07 KTV Langenthal 3.00 11.85 3.50 8.55 5.50 12.95 4.00 10.60

12 Team Gym Berner Oberland 33.00 21.50 31.45 34.65 120.60

Gut Luna 08 Gym Berner Oberland 3.00 11.15 3.50 6.50 4.50 11.30 4.50 11.50

Steffen Saskia 07 Gym Berner Oberland 3.00 9.75 3.00 6.00 3.50 8.05 3.00 9.65

Stettler Elin 07 Gym Berner Oberland 3.00 9.60 3.50 5.75 3.50 8.50 2.50 6.75

Wagner Lena 06 Gym Berner Oberland 3.00 12.10 3.50 9.00 5.00 11.65 5.50 13.50

13 Team KUTU Weiningen 33.45 21.50 33.45 31.45 119.85

Caviezel Samira 06 KUTU Weiningen 3.00 11.20 3.50 7.10 4.50 12.25 3.50 9.25

Haider Noelia 07 KUTU Weiningen 3.00 10.45 3.50 7.90 4.00 11.10 4.00 10.90

Stalder Mira 07 KUTU Weiningen 3.00 11.20 3.50 6.50 3.50 10.10 4.50 11.30

Tamim Dunia 08 KUTU Weiningen 3.00 11.05 3.50 6.40 3.50 9.50 3.50 9.25

14 Team TV Opfikon-Glattbrugg 34.65 20.75 31.90 28.15 115.45

Adel Victoria 07 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 10.35 3.50 5.80 4.50 11.35 3.50 8.10

Gehring Kelly 07 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 10.80 3.00 5.85 3.50 9.25 2.50 6.40

Lagler Sarina 06 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 12.25 3.50 8.35 4.00 9.75 4.00 10.85

Sess Thaïs 06 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.60 3.50 6.55 4.00 10.80 3.50 9.20

15 Team TV Eschen-Mauren 33.45 22.05 32.60 26.30 114.40

Kaufmann Juliana 05 TV Eschen-Mauren 3.00 11.45 3.50 6.85 4.00 10.25 2.50 7.45

Kovacs Gréta 06 TV Eschen-Mauren 3.00 10.75 3.50 7.30 4.50 11.80 4.00 10.85

Roduner Emma 07 TV Eschen-Mauren 3.00 9.10 3.00 6.05 3.00 7.95 3.00 8.00

Schmid Celestina 05 TV Eschen-Mauren 3.00 11.25 3.50 7.90 4.50 10.55 2.50 6.95
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Einzelrangliste P1 88 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege
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1 Strässle Melanie 06 TV Rüti 3.00 12.15 5.50 13.90 5.50 14.05 5.50 14.15 54.25 G

2 Bär Leandra 06 Kutu SATUS Uster 3.00 12.30 5.50 13.80 5.00 13.00 5.50 14.80 53.90 S

3 Mangold Yuki 06 Zürich-Oerlikon 3.00 11.65 5.50 14.50 5.50 14.25 4.50 13.10 53.50 B

4 De Russi Lara 06 NKL 3.00 11.80 5.50 12.80 4.50 13.45 5.50 14.65 52.70 D

5 Meyer Aimée 06 Zürich-Oerlikon 3.00 12.25 5.50 13.45 4.50 13.50 4.50 13.10 52.30 D

6 Huber Lea 07 TZ Fürstenland 3.00 11.65 4.50 10.50 5.50 14.65 5.50 13.70 50.50 D

7 Beaud Maya 07 Zürich-Oerlikon 3.00 11.90 4.50 11.60 5.50 14.00 5.00 12.65 50.15

8 Schwab Emma 07 Bülach 3.00 11.90 4.00 10.00 5.50 14.20 5.50 13.80 49.90

9 Hirvelä Jasmin 05 Zürich-Oerlikon 3.00 11.80 4.50 13.00 4.00 11.35 5.50 13.60 49.75

10 Meier Maelle 08 KuTu Uetendorf 3.00 10.20 5.00 11.25 5.50 14.55 5.00 13.30 49.30

11 Sadikaj Lejla 07 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 3.00 12.05 5.50 8.80 5.50 13.80 5.50 13.65 48.30

Zuber Lia 06 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 3.00 10.80 4.50 11.25 5.50 13.05 5.50 13.20 48.30

13 Citherlet Lou-Anne 07 Kutu Neerach 3.00 11.60 5.50 11.70 4.00 11.95 4.50 11.70 46.95

14 Bosshard Natalie 06 Zürich-Oerlikon 3.00 12.20 4.00 7.70 5.50 13.45 5.50 13.40 46.75

15 Hillebrand Giorgia 06 TV Urdorf 3.00 11.65 4.00 9.90 4.00 11.35 5.50 13.80 46.70

16 Scherrer Nela 07 TZ Fürstenland 3.00 12.00 4.50 9.45 5.50 12.85 4.50 12.35 46.65

17 Ziegler Clara 06 NKL 3.00 11.70 4.50 11.35 4.50 12.55 3.50 10.75 46.35

18 Sierra Lia 07 Kutu SATUS Uster 3.00 11.15 5.50 10.70 4.00 11.60 4.50 12.85 46.30

19 Wagner Lena 06 Gym Berner Oberland 3.00 12.10 3.50 9.00 5.00 11.65 5.50 13.50 46.25

20 Brägger Eve 07 Kutu SATUS Uster 3.00 12.55 4.00 10.15 4.50 11.85 4.50 11.55 46.10

21 Ishibashi Lilica 07 Zürich-Oerlikon 3.00 11.35 4.50 9.45 5.50 13.20 4.50 11.80 45.80

22 Gojevic Lucia 07 TZ Fürstenland 3.00 11.60 4.00 8.15 5.50 14.15 4.00 11.65 45.55

Vieitez Milena 06 TZ Fürstenland 3.00 11.40 4.50 9.60 5.50 13.25 4.00 11.30 45.55

24 Zgraggen Frida 06 Kutu Wädenswil 3.00 11.40 4.00 10.30 5.50 13.20 4.00 10.00 44.90

25 Sanwald Elynne 07 TZ Fürstenland 3.00 11.50 3.50 8.30 4.50 11.80 5.50 13.25 44.85

26 Mauchle Thyra 06 Kutu SATUS Uster 3.00 12.25 3.50 9.45 4.50 12.20 4.00 10.80 44.70

27 Kormann Sophie Ann 06 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 3.00 11.55 3.50 8.85 4.50 11.85 5.00 12.35 44.60

28 Seiz Noémi 06 Bülach 3.00 11.30 4.00 9.70 4.00 11.60 4.50 11.95 44.55

29 Imper Monia 07 TZ Fürstenland 3.00 11.40 3.50 8.45 5.50 13.35 4.50 11.30 44.50

30 Kuster Felina 06 TV Rüti 3.00 12.15 3.50 8.45 4.50 11.35 4.50 12.45 44.40

31 Hinteregger Nadine 06 TV Urdorf 3.00 11.70 4.00 8.75 5.50 13.00 4.00 10.85 44.30

Graf Sarah 06 TV Urdorf 3.00 11.70 4.00 9.10 4.50 11.80 4.50 11.70 44.30

33 Plüss Jael 07 KTV Langenthal 3.00 11.85 3.50 8.55 5.50 12.95 4.00 10.60 43.95

34 Hörler Jessica 07 TZ Fürstenland 3.00 11.90 4.00 8.10 4.50 12.55 4.00 11.25 43.80

Barghorn Jaël 04 Kutu Wädenswil 3.00 11.50 3.50 8.80 4.50 11.85 4.50 11.65 43.80

36 Rappazzo Anna 06 Kutu Wädenswil 3.00 10.95 3.50 7.45 5.50 13.50 4.50 11.60 43.50

37 Keller Jelina 06 Bülach 3.00 11.50 3.50 8.60 4.50 12.40 4.00 10.60 43.10

38 Reusser Lena 07 Kutu Neerach 3.00 10.75 3.50 8.30 4.50 11.10 5.50 12.40 42.55

39 Bollinger Fabia 05 TV Urdorf 3.00 11.70 4.00 9.50 4.00 10.30 4.50 10.80 42.30

40 Arm Maïa 06 FSG Cugy-Vesin 3.00 11.50 3.50 7.70 4.50 12.05 4.00 10.80 42.05

41 Gossweiler Deborah 07 Zürich-Oerlikon 3.00 10.75 3.50 7.50 4.50 12.60 4.00 11.15 42.00

42 Lenweiter Manon 06 FSG Cugy-Vesin 3.00 11.05 3.50 9.00 3.50 10.20 4.50 11.60 41.85

43 Lanz Nina 08 Kutu Neerach 3.00 11.20 4.00 8.90 4.50 11.45 4.00 10.20 41.75

44 Läderach Jorina 06 KuTu Uetendorf 3.00 11.40 3.00 7.55 4.50 12.90 3.50 9.80 41.65

45 Dirren Célia 07 Zürich-Oerlikon 3.00 10.45 4.00 9.75 4.00 11.35 3.50 10.05 41.60

46 Ledermann Amélie 07 KTV Langenthal 3.00 11.00 4.00 10.55 4.50 9.40 4.50 10.50 41.45

47 Cortesi Giulia 07 Kutu Wädenswil 3.00 10.75 3.50 9.55 4.00 11.00 4.00 10.10 41.40
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48 Lagler Sarina 06 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 12.25 3.50 8.35 4.00 9.75 4.00 10.85 41.20

Rutishauser Jorina 06 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 3.00 11.15 3.50 8.65 4.00 11.75 3.00 9.65 41.20

50 Grandjean Zaïna 07 Kutu SATUS Uster 3.00 10.65 3.00 7.75 4.50 11.95 4.50 10.60 40.95

51 Bähler Timea 07 KuTu Uetendorf 3.00 9.95 3.50 7.75 4.50 12.65 3.00 10.45 40.80

52 Kovacs Gréta 06 TV Eschen-Mauren 3.00 10.75 3.50 7.30 4.50 11.80 4.00 10.85 40.70

53 Gut Luna 08 Gym Berner Oberland 3.00 11.15 3.50 6.50 4.50 11.30 4.50 11.50 40.45

Fässler Eline 07 TZ Fürstenland 3.00 10.90 3.50 7.80 4.00 10.70 4.00 11.05 40.45

55 Haider Noelia 07 KUTU Weiningen 3.00 10.45 3.50 7.90 4.00 11.10 4.00 10.90 40.35

56 Hinderling Jana 07 Bülach 3.00 9.95 3.50 7.75 3.50 11.40 4.00 10.95 40.05

57 Haller Anouk 05 Kutu SATUS Uster 3.00 10.95 3.50 7.95 4.50 12.05 3.50 9.05 40.00

58 Caviezel Samira 06 KUTU Weiningen 3.00 11.20 3.50 7.10 4.50 12.25 3.50 9.25 39.80

59 Aurich Kaja 07 TZ Fürstenland 3.00 10.95 3.50 7.20 4.00 9.70 4.00 11.55 39.40

60 Jörger Elin 07 TV Urdorf 3.00 11.20 3.50 7.85 4.50 11.20 3.50 9.00 39.25

61 Stalder Mira 07 KUTU Weiningen 3.00 11.20 3.50 6.50 3.50 10.10 4.50 11.30 39.10

62 Brändli Andrea 07 Kutu Neerach 3.00 11.35 3.50 7.35 4.00 9.80 4.50 10.55 39.05

63 Kuster Roya 06 TV Rüti 3.00 9.65 3.50 7.85 4.50 11.00 3.50 10.15 38.65

64 Bürgin Nora 07 TV Rüti 3.00 9.50 3.50 7.75 4.50 10.55 4.00 10.70 38.50

65 Zeidler Eva 06 Kutu Wädenswil 3.00 10.05 4.00 10.30 4.50 10.10 2.50 7.85 38.30

66 Sess Thaïs 06 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.60 3.50 6.55 4.00 10.80 3.50 9.20 38.15

67 Storni Michelle 06 Kutu SATUS Uster 3.00 11.30 3.50 7.50 4.00 10.20 4.00 9.10 38.10

68 Hutter Samira 06 Kutu Wädenswil 3.00 10.75 3.50 8.40 4.50 10.10 3.50 8.65 37.90

69 Keller Magali 06 TV Rüti 3.00 11.45 3.50 7.00 4.00 10.60 3.50 8.80 37.85

70 Haldimann Sabrina 05 Bülach 3.00 7.60 3.50 7.55 4.50 12.25 4.00 10.15 37.55

71 Koch Alexandra 07 KTV Langenthal 3.00 10.10 3.50 8.40 4.50 9.10 3.50 9.55 37.15

72 Erni Fiona 07 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 3.00 11.15 3.50 6.50 4.50 10.35 3.00 8.90 36.90

73 Schmid Celestina 05 TV Eschen-Mauren 3.00 11.25 3.50 7.90 4.50 10.55 2.50 6.95 36.65

Ben Dhia Lina 07 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 3.00 10.55 3.50 6.95 4.50 9.50 4.00 9.65 36.65

75 Bussmann Larissa 08 Kutu Neerach 3.00 11.30 3.50 5.65 4.50 10.75 3.00 8.60 36.30

76 Schnyder Gianna 07 Kutu SATUS Uster 3.00 9.85 3.50 7.90 3.50 10.20 3.00 8.30 36.25

77 Tamim Dunia 08 KUTU Weiningen 3.00 11.05 3.50 6.40 3.50 9.50 3.50 9.25 36.20

78 Barghorn Anaïs 07 Kutu Wädenswil 3.00 10.75 3.50 7.35 4.50 10.20 3.00 7.75 36.05

79 Kaufmann Juliana 05 TV Eschen-Mauren 3.00 11.45 3.50 6.85 4.00 10.25 2.50 7.45 36.00

80 Adel Victoria 07 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 10.35 3.50 5.80 4.50 11.35 3.50 8.10 35.60

81 Simmler Nora 07 Bülach 3.00 10.65 3.50 5.45 3.50 10.70 3.00 6.70 33.50

82 Steffen Saskia 07 Gym Berner Oberland 3.00 9.75 3.00 6.00 3.50 8.05 3.00 9.65 33.45

83 Gehring Kelly 07 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 10.80 3.00 5.85 3.50 9.25 2.50 6.40 32.30

84 Roduner Emma 07 TV Eschen-Mauren 3.00 9.10 3.00 6.05 3.00 7.95 3.00 8.00 31.10

85 Trüb Janelle 07 Kutu Neerach 3.00 9.80 3.50 6.00 2.50 8.85 2.00 6.25 30.90

86 Stettler Elin 07 Gym Berner Oberland 3.00 9.60 3.50 5.75 3.50 8.50 2.50 6.75 30.60

87 Demuth Salma 07 Kutu SATUS Uster 0.00 0.00 3.00 7.35 4.50 12.15 3.50 10.35 29.85

88 Neukom Mia 08 Bülach 0.00 0.00 3.50 5.80 3.50 9.75 2.50 7.50 23.05
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Mannschaftsrangliste P2 8 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege
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1 Team TV Rüti 37.25 44.85 43.50 41.65 167.25 G

Altorfer Chiara 05 TV Rüti 3.00 12.30 5.50 15.30 5.50 14.10 5.50 14.70

Demiri Masha 05 TV Rüti 3.00 12.50 5.00 14.45 5.50 14.45 5.50 12.50

Eisenegger Martina 05 TV Rüti 3.00 12.45 5.50 15.10 5.50 14.95 5.50 14.45

2 Team Zürich-Oerlikon 36.75 38.35 41.65 42.40 159.15 S

Berger June 04 Zürich-Oerlikon 3.00 12.00 4.50 12.50 5.50 13.15 5.50 13.75

Betschart Chiara 05 Zürich-Oerlikon 3.00 11.90 4.50 13.10 5.50 13.70 5.50 14.10

Meierhans Larissa 04 Zürich-Oerlikon 3.00 12.40 5.00 12.45 5.50 13.55 5.50 13.25

Sonderegger Anna Jill 05 Zürich-Oerlikon 3.00 12.35 5.00 12.75 5.50 14.40 5.50 14.55

3 Team Kutu SATUS Uster 36.00 30.55 35.55 35.45 137.55 B

Demuth Aisha 05 Kutu SATUS Uster 3.00 12.20 4.00 11.05 5.50 14.45 5.50 13.80

Leopold Shana 05 Kutu SATUS Uster 3.00 12.30 4.50 11.55 5.00 13.50 5.50 13.50

Schmid Deborah 04 Kutu SATUS Uster 3.00 11.50 2.50 7.95 3.50 7.60 3.50 8.15

4 Team KUTU Weiningen 35.40 26.40 27.45 35.10 124.35 D

Fries Bernadette 05 KUTU Weiningen 3.00 11.95 4.00 10.45 4.00 10.00 4.00 10.50

Gräni Saranya 04 KUTU Weiningen 3.00 11.95 2.50 8.30 3.50 8.60 5.50 12.90

Mohn Ivana 03 KUTU Weiningen 3.00 11.50 2.50 7.65 3.50 8.85 4.50 11.70

5 Team Kutu Wädenswil 34.60 24.20 28.75 33.15 120.70 D

Bessling Sarah Michelle 04 Kutu Wädenswil 3.00 11.65 3.50 8.70 3.50 9.75 5.50 11.70

Blöchlinger Annick 04 Kutu Wädenswil 3.00 11.25 2.00 6.15 3.00 4.60 3.00 4.60

Duhra Darcy 05 Kutu Wädenswil 3.00 11.00 2.50 7.65 3.50 8.75 4.50 10.35

Peritore Elena 04 Kutu Wädenswil 3.00 11.70 3.00 7.85 3.50 10.25 5.00 11.10

6 Team Turnfabrik  / STV Frauenfeld 35.25 21.35 32.30 28.50 117.40 D

Gera Ronja 05 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 3.00 11.60 1.00 5.10 3.50 7.55 3.50 8.10

Greuter Naja 05 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 3.00 11.40 2.00 7.10 4.00 10.70 3.50 8.15

Hanselmann Alissa 05 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 3.00 11.55 3.00 6.45 3.50 10.25 3.50 7.80

Küng Delia 05 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 3.00 12.10 3.00 7.80 4.00 11.35 4.50 12.25

7 Team Kutu Neerach 35.00 24.35 22.85 28.95 111.15

Da Costa Cova Melanie 04 Kutu Neerach 3.00 12.15 2.50 8.70 3.00 7.30 5.00 11.10

Grossenbacher Tana 04 Kutu Neerach 3.00 11.30 3.50 8.70 3.50 8.70 4.00 10.95

Ingold Tabea 05 Kutu Neerach 3.00 11.55 2.00 6.95 3.00 6.05 3.00 6.90

Schönenberger Karin 05 Kutu Neerach 3.00 11.15 2.00 5.65 3.00 6.85 2.50 6.50

8 Team TV Opfikon-Glattbrugg 35.55 20.80 22.30 30.45 109.10

Adel Isabel 04 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.55 2.50 5.25 3.00 5.75 3.50 7.65

Bächi Blanca 05 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.00 2.00 5.90 2.50 5.35 2.50 2.50

Obrist Julia 04 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.90 3.00 6.00 3.00 7.90 5.50 11.30

Stettler Livia 04 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 12.10 2.50 8.90 3.00 8.65 5.50 11.50
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Einzelrangliste P2 45 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege
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1 Eisenegger Martina 05 TV Rüti 3.00 12.45 5.50 15.10 5.50 14.95 5.50 14.45 56.95 G

2 Altorfer Chiara 05 TV Rüti 3.00 12.30 5.50 15.30 5.50 14.10 5.50 14.70 56.40 S

3 Sonderegger Anna Jill 05 Zürich-Oerlikon 3.00 12.35 5.00 12.75 5.50 14.40 5.50 14.55 54.05 B

4 Demiri Masha 05 TV Rüti 3.00 12.50 5.00 14.45 5.50 14.45 5.50 12.50 53.90 D

5 Betschart Chiara 05 Zürich-Oerlikon 3.00 11.90 4.50 13.10 5.50 13.70 5.50 14.10 52.80 D

6 Huber Anna 04 TZ Fürstenland 3.00 12.75 4.50 12.50 5.50 13.90 5.50 12.75 51.90 D

7 Meierhans Larissa 04 Zürich-Oerlikon 3.00 12.40 5.00 12.45 5.50 13.55 5.50 13.25 51.65

8 Demuth Aisha 05 Kutu SATUS Uster 3.00 12.20 4.00 11.05 5.50 14.45 5.50 13.80 51.50

9 Berger June 04 Zürich-Oerlikon 3.00 12.00 4.50 12.50 5.50 13.15 5.50 13.75 51.40

10 Leopold Shana 05 Kutu SATUS Uster 3.00 12.30 4.50 11.55 5.00 13.50 5.50 13.50 50.85

11 Lang Jil 05 Zürich-Oerlikon 3.00 11.80 3.50 10.30 5.50 12.75 5.50 12.40 47.25

12 Todd Cecily 05 Zürich-Oerlikon 3.00 11.60 3.00 8.65 5.50 13.70 5.50 12.70 46.65

13 Canzillon Taïs 05 CC Fribourg 3.00 12.10 3.00 9.80 5.00 12.35 5.00 11.65 45.90

14 Schläpfer Jade 04 Bülach 3.00 11.80 3.00 9.10 3.50 11.15 5.00 13.70 45.75

15 Nakamura Reina 04 Zürich-Oerlikon 3.00 12.20 3.50 10.35 5.00 9.95 5.50 12.35 44.85

16 Bingesser Nyah 05 TZ Fürstenland 3.00 12.60 5.00 11.70 3.50 8.35 5.50 11.50 44.15

17 Küng Delia 05 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 3.00 12.10 3.00 7.80 4.00 11.35 4.50 12.25 43.50

18 Fries Bernadette 05 KUTU Weiningen 3.00 11.95 4.00 10.45 4.00 10.00 4.00 10.50 42.90

19 Bessling Sarah Michelle 04 Kutu Wädenswil 3.00 11.65 3.50 8.70 3.50 9.75 5.50 11.70 41.80

20 Gräni Saranya 04 KUTU Weiningen 3.00 11.95 2.50 8.30 3.50 8.60 5.50 12.90 41.75

21 Gisler Anja 04 Kutu Altdorf 3.00 12.60 3.00 9.10 3.50 8.95 5.00 10.75 41.40

22 Ortega Jamie 05 Zürich-Oerlikon 3.00 11.90 3.00 8.45 5.00 8.95 5.50 11.95 41.25

23 Stettler Livia 04 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 12.10 2.50 8.90 3.00 8.65 5.50 11.50 41.15

24 Peritore Elena 04 Kutu Wädenswil 3.00 11.70 3.00 7.85 3.50 10.25 5.00 11.10 40.90

25 Mohn Ivana 03 KUTU Weiningen 3.00 11.50 2.50 7.65 3.50 8.85 4.50 11.70 39.70

26 Grossenbacher Tana 04 Kutu Neerach 3.00 11.30 3.50 8.70 3.50 8.70 4.00 10.95 39.65

27 Da Costa Cova Melanie 04 Kutu Neerach 3.00 12.15 2.50 8.70 3.00 7.30 5.00 11.10 39.25

28 Schöpfer Aline 05 TV Urdorf 3.00 11.70 3.50 9.15 3.50 7.70 4.00 10.35 38.90

29 Neumann Hannah 05 Zürich-Oerlikon 3.00 11.10 3.00 9.10 3.50 9.30 3.50 8.80 38.30

30 Duhra Darcy 05 Kutu Wädenswil 3.00 11.00 2.50 7.65 3.50 8.75 4.50 10.35 37.75

31 Greuter Naja 05 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 3.00 11.40 2.00 7.10 4.00 10.70 3.50 8.15 37.35

32 Obrist Julia 04 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.90 3.00 6.00 3.00 7.90 5.50 11.30 37.10

33 Hanselmann Alissa 05 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 3.00 11.55 3.00 6.45 3.50 10.25 3.50 7.80 36.05

34 Schmid Deborah 04 Kutu SATUS Uster 3.00 11.50 2.50 7.95 3.50 7.60 3.50 8.15 35.20

35 Lienberger Joya 05 TV Urdorf 3.00 11.60 3.00 6.50 2.50 7.80 4.00 7.35 33.25

36 Friedli Jana 05 Gym Berner Oberland 3.00 10.60 2.00 6.75 3.00 7.60 3.50 8.15 33.10

37 Gera Ronja 05 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 3.00 11.60 1.00 5.10 3.50 7.55 3.50 8.10 32.35

38 Ingold Tabea 05 Kutu Neerach 3.00 11.55 2.00 6.95 3.00 6.05 3.00 6.90 31.45

39 Adel Isabel 04 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.55 2.50 5.25 3.00 5.75 3.50 7.65 30.20

40 Schönenberger Karin 05 Kutu Neerach 3.00 11.15 2.00 5.65 3.00 6.85 2.50 6.50 30.15

41 Blöchlinger Annick 04 Kutu Wädenswil 3.00 11.25 2.00 6.15 3.00 4.60 3.00 4.60 26.60

42 Bächi Blanca 05 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.00 2.00 5.90 2.50 5.35 2.50 2.50 24.75

43 Lafranchi Jana 05 KTV Langenthal 0.00 0.00 2.50 6.55 4.00 7.35 4.00 8.90 22.80

44 Messerli Lorena 05 Gym Berner Oberland 0.00 0.00 2.00 5.30 3.00 5.70 3.00 7.25 18.25

45 Zehnder Alenya 05 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 0.00 0.00 1.50 5.15 3.00 5.65 2.50 4.70 15.50
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Mannschaftsrangliste P3 1 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar

re
n

B
al

ke
n

B
oden Total

1 Team TZ Fürstenland 36.575 40.70 34.80 38.30 150.375 G

Knöpfel Alina 03 TZ Fürstenland 12.325 5.50 13.85 4.50 12.15 5.50 12.75

Mattioli Elena 03 TZ Fürstenland 12.050 4.50 13.10 4.50 12.00 4.50 12.00

Miljak Gabriela 03 TZ Fürstenland 12.200 3.50 9.80 4.00 8.55 4.50 10.30

Ulrich Lilla 03 TZ Fürstenland 11.775 5.50 13.75 4.50 10.65 5.50 13.55

Einzelrangliste P3 20 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar

re
n

B
al

ke
n

B
oden Total

1 Knöpfel Alina 03 TZ Fürstenland 12.325 5.50 13.85 4.50 12.15 5.50 12.75 51.075 G

2 Ulrich Lilla 03 TZ Fürstenland 11.775 5.50 13.75 4.50 10.65 5.50 13.55 49.725 S

3 Oledzki Jessica 03 Zürich-Oerlikon 12.000 5.00 13.75 4.50 12.70 4.50 11.10 49.550 B

4 Bürki Mara 02 KuTu Uetendorf 12.425 3.00 10.35 5.50 13.75 5.00 12.95 49.475 D

5 Mattioli Elena 03 TZ Fürstenland 12.050 4.50 13.10 4.50 12.00 4.50 12.00 49.150 D

6 Baur Kisshia 02 Bülach 12.100 4.00 11.80 4.00 11.25 5.50 13.60 48.750 D

7 Filipovic Nina 03 Bülach 12.100 3.50 10.55 5.50 12.90 5.50 12.20 47.750

8 Brantschen Michelle 05 GAF Chablais 11.800 4.50 12.00 5.50 10.00 5.50 12.90 46.700

9 Beaud Layla 03 Zürich-Oerlikon 12.400 3.50 10.30 4.50 11.35 4.50 11.90 45.950

10 Dufour Elea 02 CC Fribourg 12.075 3.00 8.65 5.50 12.45 4.00 11.85 45.025

Schindler Eva 03 BTV Bern 12.225 3.50 9.60 4.50 10.10 5.50 13.10 45.025

12 Durrer Sara 03 TZ Fürstenland 11.375 3.50 10.50 4.50 10.30 4.50 11.50 43.675

13 Landolt Nina 03 TZ Fürstenland 12.050 2.00 8.65 4.50 11.00 4.50 11.80 43.500

14 Romö Mia 02 GAF Chablais 11.450 2.50 8.35 5.50 12.00 3.50 10.65 42.450

15 Gera Jana 03 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 11.300 4.50 8.15 4.50 10.80 4.50 11.05 41.300

16 Miljak Gabriela 03 TZ Fürstenland 12.200 3.50 9.80 4.00 8.55 4.50 10.30 40.850

17 Keller Sira 03 TZ Fürstenland 11.425 3.50 9.00 4.50 9.90 4.00 10.50 40.825

18 Lenweiter Diane 03 CC Fribourg 11.750 2.00 6.50 4.00 9.95 5.00 10.10 38.300

19 Würgler Anastasia 03 TZ Fürstenland 11.500 3.00 8.00 3.50 7.35 4.00 10.55 37.400

20 Thalmann Brenda 02 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 12.025 2.50 7.85 3.00 6.10 4.00 11.20 37.175
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 Limmat-Cup in Unterengstringen; 11. - 12. April 2015

Mannschaftsrangliste OP 5 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar

re
n

B
al

ke
n

B
oden Total

1 Team Zürich-Oerlikon 33.40 23.95 30.25 26.80 114.40 G

Belhassen Jasmin 02 Zürich-Oerlikon 2.40 11.40 1.70 8.30 1.80 10.35 2.20 9.35

Bosshard Aylin 03 Zürich-Oerlikon 2.40 11.40 1.60 8.35 2.40 10.20 2.10 9.15

von Groll Anouk 04 Zürich-Oerlikon 2.40 10.60 1.60 6.95 1.70 9.70 1.60 8.30

von Groll Joana 04 Zürich-Oerlikon 2.40 10.50 1.30 7.30 1.80 8.00 1.80 8.30

2 Team TV Opfikon-Glattbrugg 34.15 25.10 25.25 27.90 112.40 S

Adel Katelyn 02 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.65 1.50 8.60 2.00 7.90 2.20 10.10

Buttazzo Luana 02 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.80 1.80 8.50 2.00 8.40 2.10 9.20

Messerschmidt Lara 02 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.65 1.50 8.00 1.60 8.40 1.40 8.30

Sabani Melisa 02 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.70 1.50 7.80 1.60 8.45 1.90 8.60

3 Team Kutu SATUS Uster 33.50 25.55 26.25 25.10 110.40 B

Baumann Lorena 03 Kutu SATUS Uster 2.40 10.50 1.30 8.45 1.80 7.95 1.40 7.65

Braun Emily 03 Kutu SATUS Uster 2.40 10.65 1.30 7.90 1.80 4.80 1.70 6.85

Tschudi Anja 02 Kutu SATUS Uster 3.00 11.65 1.50 8.15 1.80 8.70 1.60 8.65

Weber Linda 03 Kutu SATUS Uster 2.40 11.20 1.40 8.95 1.80 9.60 2.00 8.80

4 Team Kutu Wädenswil 33.95 20.25 22.90 27.30 104.40 D

Frieser Ramona 03 Kutu Wädenswil 2.40 9.90 1.40 5.40 1.80 5.60 0.50 5.60

Hofstetter Jona 04 Kutu Wädenswil 3.00 11.45 2.00 7.20 2.10 8.55 2.20 10.00

Oermann Seraphina 02 Kutu Wädenswil 3.00 11.65 1.90 6.25 2.20 7.45 2.00 8.80

Vignotto Sarina 02 Kutu Wädenswil 2.40 10.85 1.40 6.80 1.80 6.90 1.50 8.50

5 Team TV Urdorf 34.40 20.10 25.20 24.60 104.30 D

Dürst Tamara 00 TV Urdorf 2.40 11.65 0.90 3.70 1.70 7.65 1.90 7.90

Fehrenbacher Sarah 03 TV Urdorf 2.40 11.45 1.40 7.90 1.80 8.05 2.00 8.50

Neely Tonya 01 TV Urdorf 2.40 11.30 1.30 8.50 1.80 9.50 2.00 8.20
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 Limmat-Cup in Unterengstringen; 11. - 12. April 2015

Einzelrangliste OP 22 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar

re
n

B
al

ke
n

B
oden Total

1 Belhassen Jasmin 02 Zürich-Oerlikon 2.40 11.40 1.70 8.30 1.80 10.35 2.20 9.35 39.40 G

2 Bosshard Aylin 03 Zürich-Oerlikon 2.40 11.40 1.60 8.35 2.40 10.20 2.10 9.15 39.10 S

3 Weber Linda 03 Kutu SATUS Uster 2.40 11.20 1.40 8.95 1.80 9.60 2.00 8.80 38.55 B

4 Adel Katelyn 02 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.65 1.50 8.60 2.00 7.90 2.20 10.10 38.25 D

5 Buttazzo Luana 02 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.80 1.80 8.50 2.00 8.40 2.10 9.20 37.90 D

6 Neely Tonya 01 TV Urdorf 2.40 11.30 1.30 8.50 1.80 9.50 2.00 8.20 37.50 D

7 Hofstetter Jona 04 Kutu Wädenswil 3.00 11.45 2.00 7.20 2.10 8.55 2.20 10.00 37.20

8 Tschudi Anja 02 Kutu SATUS Uster 3.00 11.65 1.50 8.15 1.80 8.70 1.60 8.65 37.15

9 Fehrenbacher Sarah 03 TV Urdorf 2.40 11.45 1.40 7.90 1.80 8.05 2.00 8.50 35.90

10 von Groll Anouk 04 Zürich-Oerlikon 2.40 10.60 1.60 6.95 1.70 9.70 1.60 8.30 35.55

Sabani Melisa 02 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.70 1.50 7.80 1.60 8.45 1.90 8.60 35.55

12 Messerschmidt Lara 02 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.65 1.50 8.00 1.60 8.40 1.40 8.30 35.35

13 Moustafa Someia 02 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.70 1.50 8.15 1.60 7.80 2.00 8.65 35.30

14 Moustafa Sara 03 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.50 1.40 7.05 1.60 7.85 1.80 8.30 34.70

15 Baumann Lorena 03 Kutu SATUS Uster 2.40 10.50 1.30 8.45 1.80 7.95 1.40 7.65 34.55

16 Oermann Seraphina 02 Kutu Wädenswil 3.00 11.65 1.90 6.25 2.20 7.45 2.00 8.80 34.15

17 von Groll Joana 04 Zürich-Oerlikon 2.40 10.50 1.30 7.30 1.80 8.00 1.80 8.30 34.10

18 Vignotto Sarina 02 Kutu Wädenswil 2.40 10.85 1.40 6.80 1.80 6.90 1.50 8.50 33.05

19 Dürst Tamara 00 TV Urdorf 2.40 11.65 0.90 3.70 1.70 7.65 1.90 7.90 30.90

20 Bley Carolina 03 KTV Langenthal 2.40 10.40 1.60 7.35 1.80 7.70 1.90 4.85 30.30

21 Braun Emily 03 Kutu SATUS Uster 2.40 10.65 1.30 7.90 1.80 4.80 1.70 6.85 30.20

22 Frieser Ramona 03 Kutu Wädenswil 2.40 9.90 1.40 5.40 1.80 5.60 0.50 5.60 26.50
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 Limmat-Cup in Unterengstringen; 11. - 12. April 2015

Mannschaftsrangliste P4 Amateur 4 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar

re
n

B
al

ke
n

B
oden Total

1 Team TZ Fürstenland 34.80 26.55 31.15 32.75 125.25 G

Brenner Noé 02 TZ Fürstenland 2.40 11.50 2.30 8.85 2.90 9.90 3.10 9.85

Gillich Mara 02 TZ Fürstenland 4.20 11.75 2.30 8.55 3.80 11.05 3.60 11.50

Gojevic Maria 02 TZ Fürstenland 2.40 10.90 1.70 7.75 3.40 10.20 3.10 10.85

Huber Céline 02 TZ Fürstenland 3.20 11.55 2.50 9.15 2.30 9.55 3.00 10.40

2 Team Kutu SATUS Uster 34.15 26.30 28.65 29.15 118.25 S

Mächler Alina 00 Kutu SATUS Uster 3.00 11.80 2.20 9.20 2.60 10.20 3.50 10.55

Monsurate Indrah 00 Kutu SATUS Uster 3.00 11.75 2.20 9.45 2.20 9.60 3.40 10.30

Schulz Soraya 01 Kutu SATUS Uster 2.40 10.60 2.20 7.65 2.60 8.85 3.00 8.30

3 Team TV Rüti 33.05 26.10 29.70 29.40 118.25 B

Keller Loretta 02 TV Rüti 2.40 10.45 2.30 8.25 2.30 8.45 2.20 8.95

Schläpfer Romina 01 TV Rüti 2.40 11.30 2.30 9.45 2.90 9.95 2.80 10.00

Siegenthaler Laura 03 TV Rüti 2.40 10.65 2.40 8.40 2.40 10.20 2.40 10.30

Teuber Elena 01 TV Rüti 2.40 11.10 2.40 7.95 2.60 9.55 2.20 9.10

4 Team Kutu Neerach 33.65 19.00 22.60 27.85 103.10 D

Schaffenberger Melanie 02 Kutu Neerach 3.00 11.40 2.30 8.20 2.80 7.70 3.10 10.30

Schuler Milena 02 Kutu Neerach 2.40 11.05 1.70 7.45 2.60 7.35 2.70 8.00

Steiner Kimberly 01 Kutu Neerach 3.00 11.20 1.50 3.35 2.70 7.55 3.20 9.55
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 Limmat-Cup in Unterengstringen; 11. - 12. April 2015

Einzelrangliste P4 Amateur 26 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar

re
n

B
al

ke
n

B
oden Total

1 Sidler Céline 00 Kutu Küssnacht 3.40 11.95 3.40 11.60 4.00 10.80 3.80 11.65 46.00 G

2 Mosimann Elea 01 KuTu Uetendorf 4.40 13.40 3.70 9.95 4.60 11.45 4.50 9.10 43.90 S

3 Ziliani Elisa 01 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 4.00 11.25 3.00 9.75 3.40 11.20 4.00 11.60 43.80 B

4 Nussbaumer Florence 00 TZ Fürstenland 2.40 11.40 2.30 10.00 3.70 11.45 3.90 10.80 43.65 D

5 Gillich Mara 02 TZ Fürstenland 4.20 11.75 2.30 8.55 3.80 11.05 3.60 11.50 42.85 D

6 Mächler Alina 00 Kutu SATUS Uster 3.00 11.80 2.20 9.20 2.60 10.20 3.50 10.55 41.75 D

7 Wüthrich Chantal 01 KuTu Uetendorf 4.00 12.05 3.30 10.30 3.70 8.70 3.70 10.65 41.70

8 Monsurate Indrah 00 Kutu SATUS Uster 3.00 11.75 2.20 9.45 2.20 9.60 3.40 10.30 41.10

9 Baumgartner Leandra 01 Zürich-Oerlikon 3.00 11.35 2.50 9.35 3.70 10.30 3.80 9.90 40.90

10 Strub Valérie 01 TV Urdorf 2.40 11.05 2.30 8.15 2.90 10.65 3.50 10.90 40.75

11 Schläpfer Romina 01 TV Rüti 2.40 11.30 2.30 9.45 2.90 9.95 2.80 10.00 40.70

12 Huber Céline 02 TZ Fürstenland 3.20 11.55 2.50 9.15 2.30 9.55 3.00 10.40 40.65

13 Brenner Noé 02 TZ Fürstenland 2.40 11.50 2.30 8.85 2.90 9.90 3.10 9.85 40.10

14 Schnyder Stéphanie 00 btv Luzern 3.00 11.25 3.00 9.35 2.70 9.00 2.80 10.40 40.00

15 Gojevic Maria 02 TZ Fürstenland 2.40 10.90 1.70 7.75 3.40 10.20 3.10 10.85 39.70

16 Siegenthaler Laura 03 TV Rüti 2.40 10.65 2.40 8.40 2.40 10.20 2.40 10.30 39.55

17 Teuber Elena 01 TV Rüti 2.40 11.10 2.40 7.95 2.60 9.55 2.20 9.10 37.70

18 Kaiser Vivienne 00 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 10.90 2.90 6.85 3.00 9.10 3.70 10.75 37.60

Schaffenberger Melanie 02 Kutu Neerach 3.00 11.40 2.30 8.20 2.80 7.70 3.10 10.30 37.60

20 Keller Loretta 02 TV Rüti 2.40 10.45 2.30 8.25 2.30 8.45 2.20 8.95 36.10

21 Blattner Jana 01 TV Urdorf 3.00 11.40 1.60 6.40 2.50 9.30 2.70 8.80 35.90

22 Giove Nathalie 00 Zürich-Oerlikon 2.40 10.90 2.00 5.45 3.20 9.10 3.60 10.15 35.60

23 Landis Tamara 00 Kutu Wädenswil 2.40 11.15 1.80 4.85 3.30 9.80 3.20 9.65 35.45

24 Schulz Soraya 01 Kutu SATUS Uster 2.40 10.60 2.20 7.65 2.60 8.85 3.00 8.30 35.40

25 Schuler Milena 02 Kutu Neerach 2.40 11.05 1.70 7.45 2.60 7.35 2.70 8.00 33.85

26 Steiner Kimberly 01 Kutu Neerach 3.00 11.20 1.50 3.35 2.70 7.55 3.20 9.55 31.65
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 Limmat-Cup in Unterengstringen; 11. - 12. April 2015

Einzelrangliste P5 1 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar

re
n

B
al

ke
n

B
oden Total

1 Schulz Lynn 01 NKL 2.60 10.50 4.10 9.80 4.50 10.65 3.70 10.80 41.75 G

Mannschaftsrangliste P6 1 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar

re
n

B
al

ke
n

B
oden Total

1 Team Turnfabrik  / STV Frauenfeld 36.85 25.45 32.90 32.05 127.25 G

Buholzer Céline 97 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 4.00 12.00 1.00 7.95 2.40 10.55 3.70 9.80

Cabalzar Nina 99 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 4.00 12.35 1.60 7.40 3.60 10.90 3.80 10.60

Künzle Jeannine 99 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 4.20 12.50 2.10 10.10 3.80 11.45 3.70 11.65

Einzelrangliste P6 8 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar

re
n

B
al

ke
n

B
oden Total

1 Künzle Jeannine 99 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 4.20 12.50 2.10 10.10 3.80 11.45 3.70 11.65 45.70 G

2 Steiner Anouk 99 TZ Fürstenland 4.20 12.70 1.90 9.45 3.20 11.05 3.40 11.10 44.30 S

3 Cabalzar Nina 99 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 4.00 12.35 1.60 7.40 3.60 10.90 3.80 10.60 41.25 B

4 Buholzer Céline 97 Turnfabrik  / STV Frauenfeld 4.00 12.00 1.00 7.95 2.40 10.55 3.70 9.80 40.30 D

5 Rosenbaum Fabienne 96 Zürich-Oerlikon 3.00 11.60 1.00 7.75 2.60 10.15 2.50 9.65 39.15 D

6 Schuler Anna 97 Kutu Neerach 3.00 10.85 1.10 7.90 2.70 9.45 2.40 9.25 37.45 D

7 Rossberg Katja 89 TV Rüti 2.80 10.10 0.90 7.70 2.60 10.25 2.30 9.30 37.35

8 Schuler Luzia 99 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.40 1.10 6.75 2.30 8.45 2.20 8.95 35.55
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